אמנם לא ניתן להכין תכנית שיקום כשמדובר בנער שאינו תושב המדינה, אך במקרה של הנאשם ההכחשה הגורפת וחוסר לקיחת אחריות על מעשיו, גם לא היו מאפשרים להכין תכנית שיקום בעניינו.

סוף דבר, בשים לב לחומרת העבירות, לצורך בהרתעה, בהיעדר המלצה טיפולית ולאור חוסר לקיחת האחריות, **אני מחליטה להרשיע את הנאשם לפי סעיף 24(1) לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול) תשל"א 1971 וגוזרת את דינו כדלקמן:**

1. אני גוזרת על הנאשם 13 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו החל מיום 2/1/24.
2. אני גוזרת על הנאשם 6 חודשי מאסר אותם ירצה אם תוך 3 שנים מיום שחרורו יעבור עבירות רכוש מסוג פשע לרבות סיוע או ניסיון לעוברין.
3. אני גוזרת על הנאשם 3 חודשי מאסר אותם ירצה אם תוך 3 שנים מיום שחרורו יעבור עבירות רכוש מסוג עוון לרבות סיוע או ניסיון לעוברין.
4. אני גוזרת על הנאשם חודשיים מאסר אותם ירצה אם תוך שנתיים מיום שחרורו יעבור עבירות על פי חוק הכניסה לישראל.

בשל המצב הכלכלי הקשה, החלטתי שלא להטיל ענישה כספית.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשפ"ד, 18/07/2024 במעמד הנוכחים.

שרון עצמון הלוי, שופטת, סגנית
הנשיאה

הותר פרסום לגזר הדין, ללא פרטים מזהים אודות הנאשם.

טלפון ושרשרת - יוחזרו לנאשם, מכשירי פריצה - יושמדו.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשפ"ד, 18/07/2024 במעמד הנוכחים.

**שרון עצמון הלוי, שופטת, סגנית
הנשיאה**

שעת סיום הדין 13:35.

הוקלדעלידייעלבז'ה